PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 217 31 de Janeiro de 2022  PG. 1/2

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
E S T A D O    D O    P A R A N Á

Rua José Vicente, 257 CEP 87.990-000
CNPJ 76.972.082/0001-06

PAG. Nº

_________

TOMADA DE PREÇOS Nº 03/2021.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Prefeito do Município de Diamante do Norte, Estado do Paraná, conforme proposta da

proponente da Tomada de Preços nº 03/2021, para a execução de sinalização horizontal viária,

como a pintura de faixas de pedestre, divisória de estacionamentos, faixas de retenção e

lombadas, que será executada em diversas ruas e avenidas do município de Diamante do

Norte/PR, torna público a ADJUDICAÇÃO da referida licitação em favor da proponente assim

classificada: PARÍS SINALIZAÇÃO LTDA, devidamente inscrito no CNPJ sob nº

21.715.712/0001-67, com sede na Av. Rio Branco, nº 343, Jardim Independencia III, CEP 87.114-

230, em Sarandi- PR, com valor Total de R$ 95.925,14 (noventa e cinco mil novecentos e vinte e

cinco reais e quatorze centavos).

Diamante do Norte - PR, 19 de janeiro de 2022.

ELIEL DOS SANTOS CORREA

Prefeito Municipal

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código zhGrVH neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 217 31 de Janeiro de 2022  PG. 2/2

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
E S T A D O    D O    P A R A N Á

Rua José Vicente, 257 CEP 87.990-000
CNPJ 76.972.082/0001-06

PAG. Nº

_________

TOMADA DE PREÇOS Nº 03/2021.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito do Município de Diamante do Norte, Estado do Paraná, conforme proposta da

proponente da Tomada de Preços nº 03/2021, para a execução de sinalização horizontal viária,

como a pintura de faixas de pedestre, divisória de estacionamentos, faixas de retenção e

lombadas, que será executada em diversas ruas e avenidas do município de Diamante do

Norte/PR, torna público a HOMOLOGAÇÃO da referida licitação em favor da proponente assim

classificada: PARÍS SINALIZAÇÃO LTDA, devidamente inscrito no CNPJ sob nº

21.715.712/0001-67, com sede na Av. Rio Branco, nº 343, Jardim Independencia III, CEP 87.114-

230, em Sarandi- PR, com valor Total de R$ 95.925,14 (noventa e cinco mil novecentos e vinte e

cinco reais e quatorze centavos).

Diamante do Norte - PR, 19 de janeiro de 2022.

ELIEL DOS SANTOS CORREA

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código zhGrVH neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2022-02-01T09:12:29-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura